DE DIFUSIÓN RADIAL PARA EL PROYECTO: TRABAJADORAS Y TRABAJADORES DE CASA
PARTICULAR HACIA EL TRABAJO DECENTE Y EL CUMPLIMIENTO DEL CONVENIO N°189 DE
LA OIT”, a la empresa ARCE Y GONZÁLEZ COMUNICACIONES Y CONSULTORES ASOCIADOS
LIMITADA, RUT N°76.175.267-7, por un monto total de hasta $24.443.682.- (veinticuatro millones
cuatrocientos cuarenta y tres mil seiscientos ochenta y dos pesos), suma que incluye el impuesto
al valor agregado, imputándose dicho gasto a los fondos extrapresupuestarios de la Subsecretaría
de la Mujer y Equidad de Género;

4. MODÍFICASE, la comisión evaluadora en los términos señalados en el considerando N°3

[...]

DESE POR TERMINADA, la Designación de Sujetos Pasivos Temporales que integraron la
Comisión Evaluadora, según lo dispuesto en la resolución individualizada en el numeral 1.- de la
parte considerativa de la presente Resolución;

6. AUTORÍZASE, un gasto total de hasta $24.443.682.- (veinticuatro millones cuatrocientos
cuarenta y tres mil seiscientos ochenta y dos pesos), suma que incluye el impuesto al valor

https://gesdoc.dirtrab.cl/exedoc/pages/www.chileproveedores.cl

RENE BASILIO CURICHE CAYUMAN
JEFE/A DEPARTAMENTO
MINISTERIO DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
DIRECCION DEL TRABAJO
28/11/2024 18:17:00

Este documento ha sido firmado electrónicamente